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Islay and the islands of Jura & Colonsay in Scotland's enchanting Western Isles ; Illustrated Guide
Book. Aberdeen: Islay, Jura & Colonsay Tourist Board, Pre 1968. 1st Edition. Bright clean booklet.
Undated but priced at 3/6 so probably late 1950's to early 1960's. Packed with adverts. With loose typed
insert from the Tourist Board on Geology, Lighthouses, Fishing and other features. Very good. Softcover
staple bound .  (5810) £2.50

A D Morrison-Low. Northern Lights. The Age of Scottish Lighthouses. Edinburgh: National Museums
Scotland , 2010. 1st Edition. ISBN: 9781905267477. Old ownership details at the front. Clean and
sound. Good +. Softcover.  (6422) £8.00

Alan Renton . Lost Sounds. The Story of Coast Fog Signals. Latheronwheel : Whittles Publishing ,
2001. 1st Edition. Some creasing to cover corners. Good +. Softcover .  (7772) £6.00

Bella Bathurst . The Lighthouse Stevensons. London: Flamingo, 2000. 1st paperback edition 3rd
printing. ISBN: 0006530761. Light corner turning to cover corners. Good +. Softcover .  (4629) £3.00

Bryce Wilson. The Lighthouses of Orkney. Stromness: Stromness Museum, 1975. 1st Edition. In nice
clean condition. Good. Softcover .  (8129) £0.50

Christopher Nicholson . Rock Lighthouses of Britain. Dunbeath: Whittles Publishing Limited, 2006. 3rd
edition . ISBN: 190445276. Jacket with some edge crinkling. Binding with bumped corners at the bottom
and some marking to the boards. Contents clean. Good + in good + dust-jacket. Hardcover.  (7768)£9.00

Christopher Nicholson . Rock Lighthouses of Britain. Cambridge: Patrick Stephens, 1983. 1st Edition.
ISBN: 0850596556. Slight marking on front board. Wrap with faded spine and a little edge nibbling. Near
fine in very good dust-jacket. Hardcover.  (8414) £10.00

Craig Mair . A Star for Seamen. The Stevenson Family of Engineers . London: John Murray , 1978.
1st Edition. ISBN: 0719533945. Binding with some pulling to spine ends. Ownership details at front
endpaper. Wrap complete with some edge nibbles and a faded spine . Very good in very good
dust-jacket. Hardcover.  (5298) £10.00

Craig Mair . A Star for Seamen. The Stevenson Family of Engineers . London: John Murray , 1978.
1st Edition. ISBN: 0719533945. Binding with some pulling to spine ends. Contents very clean with the
occasional spot and old signature at verso of front endpaper. Wrap price clipped with some edge nibbles
and a faded spine . Very good in good dust-jacket. Hardcover.  (6461) £10.00

Daniel Charles, Philip Plisson and Guillaume Plisson . Lighthouses of the Atlantic. London: Cassell and
Co, 2001. 1st English Edition. Jacket with some repaired tears. Near fine in good + dust-jacket.
Hardcover.  (8255) £5.00
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Ian Cassells . No More Paraffin-Oilers. Latheronwheel : Whittles Publishing , 1994. 1st Edition. Covers
slightly grubby and with some wear to corners. Good. Softcover .  (7777) £4.00

Jean Leslie, Roland Paxton . Bright Lights. The Stevenson Engineers 1752-1971. Edinburgh:
Published by the authors, 1999. 1st Edition. ISBN: 09535511407. Some pale marking to edge of front
board. Contents clean. Wrap with edge nibbling and occasional tears. Very good + in good + dust-jacket.
Hardcover.  (5258) £12.00

John A Love. The Island Lighthouses of Scotland. Isle of Lewis: The Islands Book Trust , 2011. 1st
Edition. ISBN: 9781907443268. Very good. Softcover.  (7796) £7.00

Keith Allardyce. Scotland's Edge. Glasgow: Harper Collins, 1996. Updated. ISBN: 0004356608. Light
turning to cover corners. Clean internally. Good +. Softcover .  (6423) £4.00

Keith Allardyce and Evelyn M Hood . Scotland's Edge. A celebration of the lighthouse service in
Scotland and the Isle of Man. Glasgow: William Collins Sons and Company Limited, 1986. 1st Edition.
ISBN: 0004356608. A little marking to covers and ownership details at front endpaper. Top corners
bumped and light pull to spine ends. Signed by author. Wrap with some fading to spine and a little edge
wear. Good + in very good dust-jacket. Hardcover.  (5364) £5.00

Keith Allardyce and Evelyn M Hood . Scotland's Edge. A celebration of the lighthouse service in
Scotland and the Isle of Man. Glasgow: William Collins Sons and Company Limited, 1986. 1st Edition.
ISBN: 0004356608. Boards clean but warped. Some pulling to spine ends. Inscribed and signed by
author. Contents very clean. Wrap with some fading to spine and a little edge wear. Good + in good +
dust-jacket. Hardcover.  (6424) £5.00

Keith Allardyce and Evelyn M Hood . Scotland's Edge. A celebration of the lighthouse service in
Scotland and the Isle of Man. Glasgow: William Collins Sons and Company Limited, 1986. 1st Edition.
ISBN: 0004356608. Presentation Copy. Binding with light bumping to bottom corners and some pulling to
spine ends. Very good in good + dust-jacket. Hardcover.  (7840) £7.00

Keith Allardyce and Evelyn M Hood . Scotland's Edge. A celebration of the lighthouse service in
Scotland and the Isle of Man. Glasgow: William Collins Sons and Company Limited, 1986. 1st Edition.
ISBN: 0004356608. Ex library - front endpaper torn out and stamps to title page. Poor in fair dust-jacket.
Hardcover.  (7841) £1.00

P D James. The Lighthouse; An Adam Dalgleish Mystery. London: Faber and Faber, 2005. 1st edition,
3rd printing . ISBN: 0 571 22918 2 . Near fine in near fine dust-jacket. Hardcover.  (1429) £5.00

R W Munro. Scottish Lighthouses. Stornoway : The Thule Press, 1979. 1st Edition. Binding with some
fading to edges. Old ownership details on half title and title pages. Contents very clean. Wrap complete
and clean. Old price sticker on back panel and light edge nibbles. Good + in good + dust-jacket.
Hardcover.  (8347) £25.00

Robert Louis Stevenson . The Bell Rock Light. Whitby : Caedmon of Whitby , 2004. New and revised.
Near fine in good + dust-jacket. Hardcover.  (7833) £14.00
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Sharma Krauskopf. Scotland's Northern Lights. Lighthouses of the Orkney and Shetland Islands .
Lerwick : The Shetland Times Ltd, 2003. 1st Edition. ISBN: 1898852928. With photographs by Charles
Tait. Very good. Softcover.  (7819) £6.00

Sharma Krauskopf . Scottish Lighthouses. Belfast : Appletree Press, 2001. 1st Edition. ISBN:
0862818036. Very good. Softcover .  (7854) £6.00

Sharma Krauskopf . Scottish Lighthouses. Belfast : Appletree Press, 2001. 1st Edition. ISBN:
0862818036. Very good. Softcover .  (8257) £6.00
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